

CryoKING Crown 至尊皇冠管理软件 试用协议

- 1. 本软件产品受中华人民共和国版权法保护。用户获得的只是本软件产品的试用权。本软件产品的版权归巴罗克所有,试用受到版权法及其他知识产权法及条约的保护。 当您勾选同意此协议之后,视为同意本协议中的所有条款要求。
- 2. 巴罗克免费提供试用版软件给您使用,试用期内不收费用。
- 3. 在签订试用协议后, 巴罗克将提供基于公有云服务器的测试账号和密码;
- 4. 您不能以任何理由对巴罗克提供的至尊皇冠管理软件进行破解、反编译等窃取巴罗克软件技术资料的操作,否则视为对巴罗克的侵权。
- 5. 当您勾选同意此协议之后,巴罗克免费为您提供技术支持,主要形式为通过接听电话、Email、QQ、微信、SKYPE等交流。
- 6. 使用本软件产品的试用版本由您自行承担风险,在适用法律允许的最大范围内,巴罗克在任何情况下不就因使用或不能使用本软件产品的试用版本所发生的特殊的、意外的、直接或间接的损失承担任何责任。对于试用期间的数据保存或丢失,巴罗克不承担任何责任。
- 7. 软件试用期满,甲方可以选择与巴罗克签订合作协议或购买巴罗克的正式软件。
- 8. 您不得以任何形式将巴罗克产品提供给第三方。
- 9. 对任何违反以上约定,造成受害方损失的,巴罗克有权有追究您的法律责任。
- 10. 试用期满,本协议自动终止。
- 11. 本协议最终解释权归巴罗克。